
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
COMUNA VĂDASTRA 
CONSILIUL LOCAL 

H O T Ă R Â R E 
 
Referitor la: 

Aprobarea actului aditional nr. 1 la contractul de concesiune nr. 39/10.01.2005 incheiat 

intre Comuna Vădastra si CMI Dr Bondrescu Aureliana 

               

          Având în vedere:  
 - referatul de aprobare al primarului comunei Vădastra nr. 3416/28.11.2019; 
- referatul întocmit de către secretarul  general al comunei nr. 3460/04.12.2019; 
- adresa CMI Bondrescu Aureliana nr. 11 din 26.11.2019; 
- prevederile art. 4 , art. 5 din HG nr. 884/2004 privind concesionarea unor spatii cu destinatia 
de cabinete medicale; 
- prevederile contractului de concesiune nr. 39/10.01.2005 incheiat intre Comuna Vădastra si 
CMI Dr. Bondrescu Aureliana; 
- prevederile art. 129 alin (2) lit c), alin (6) lit b) art. 302, art. 303, art.306 din OUG nr. 57/ 
2019 pentru aprobarea Codului Administrativ: 
- prevederile art.7 din Legea nr. 52/2003, republicată, privind transparența decizională în 
administrația publică ; 
- rapoartele de avizare, ale comisiilor de specialitate:1,2 si 3; 
          În temeiul art.196 alin (1) lit a)  din OUG nr. 57/ 2019 pentru aprobarea Codului 
Administrativ: 

HOTĂRĂȘTE: 
 

             Art.1. Se aproba actul aditional nr. 1 la contractul  de concesiune nr.39/10.01.2005 
incheiat intre Comuna Vădastra si CMI Dr. Bondrescu Aureliana, conform anexei 1. 
            Art.2.Se imputerniceste Primarul Comunei Vădastra pentru semnarea actului aditional 
nr. 1 la contractul  de concesiune nr.39/10.01.2005 incheiat intre Comuna Vădastra si CMI 
Dr. Bondrescu Aureliana. 
            Art.3. Prezenta hotărâre se comunică: CMI Dr.  Bondrescu Aureliana, primarului 
Comunei Vădastra, compartimentului contabilitate si Institutiei Prefectului- judetul Olt. 
               
 
      PREȘEDINTE DE SEDINTA  ,                                                                                                                  CONTRASEMNEAZA,                                                                                

     CONSILIER,                                                                                                                                          SECRETAR GENERAL, 
        CRISTEA MARIAN                                                                                                                               STRAINU ALINA VALERICA 

  

 

Nr. 44 din 16.12.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 


